

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**

Progressivo di invio: **01487**

Formato Trasmissione: **FPA12**

Codice Amministrazione destinataria: **UFLI59**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03998710879**

Codice fiscale: **GRMGLC78D21C351G**

Denominazione: **Dimensione Ufficio di Geremia Gianluca**

Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Etnea n.682 A/B/C**

CAP: **95128**

Comune: **Catania**

Provincia: **CT**

Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **095-441672**

E-mail: **dimensioneufficioct@gmail.com**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **96012630834**

Denominazione: **PARCO ARCHEOLOGICO DI NAXOS TAORMINA**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA LUNGOMARE SCHISO' S.N.C.**

CAP: **98035**

Comune: **GIARDINI NAXOS**

Provincia: **ME**

Nazione: **IT**

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2022-01-31** (31 Gennaio 2022)
Numero documento: **4/2022/A**
Importo totale documento: **4168.74**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **19588184**
Data ordine di acquisto: **2021-12-13** (13 Dicembre 2021)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z60343F942**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **4**
Data DDT: **2022-01-12** (12 Gennaio 2022)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2 , 3**

Numero DDT: **6**
Data DDT: **2022-01-28** (28 Gennaio 2022)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4 , 5 , 6 , 7**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 001

Descrizione bene/servizio: **Scissione dei Pagamenti - Art. 17-ter
DPR 633/1972**
Quantità: **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 002

Descrizione bene/servizio: **Da (DdT) 4 - 12/01/2022**
Quantità: **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 003

Codifica articolo

Tipo: **CODICE ARTICOLO**

Valore: **VS51**

Descrizione bene/servizio: **POLTRONA ERG.SPAL.RETE MOV.19**

Quantità: **20.0000**

Unità di misura: **N.**

Valore unitario: **130.000000**

Valore totale: **2600.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 004

Descrizione bene/servizio: **Da (DdT) 6 - 28/01/2022 - Destinazione**

Diversa: Idem

Quantità: **0.00**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 005

Codifica articolo

Tipo: **CODICE ARTICOLO**

Valore: **DE644**

Descrizione bene/servizio: **CASSETTIERA 3 CASSETTI C/RUOTE**

Quantità: **2.0000**

Unità di misura: **N.**

Valore unitario: **105.000000**

Valore totale: **210.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 006

Descrizione bene/servizio: **LIBRERIA ALTA CM.180X45X2002H**

Quantità: **0.00**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 007

Descrizione bene/servizio: **ANTE INFERIORI SOPRA A GIORNO**

Quantità: **1.0000**

Unità di misura: **N.**

Valore unitario: **607.000000**

Valore totale: **607.00**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **3417.00**
Totale imposta: **751.74**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)
Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2022-02-28** (28 Febbraio 2022)
Importo: **3417.00**
Codice IBAN: **IT73I0503616901CC0561399926**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it